MC-155 Adriana Salay Leme 1702278 SIM

MC-155 Ana Claudia Gongalves 1704150 SIM

MC-155 Anne Thereza de Almeida Proenca 1703110 SIM

MC-155 Carolina Soares Sousa 1704300 SIM

MC-155 Cristiane de Paula Ribeiro 1700095 SIM

MC-155 Daiane Estevam Azeredo 1705562 SIM

MC-155 Daniel Dutra Coelho Braga 1703708 SIM

MC-155 Eduardo Antonio Lucas Parga 1706025 SIM

MC-155 Erika Natasha Cardoso 1705905 SIM

MC-155 Fabiana Martins Bandeira 1705846 SIM

MC-155 Felipe de Melo Alvarenga 1700019 SIM

MC-155 Gabriel Felipe Oliveira de Mello 1706076 SIM

MC-155 Geison Siqueira Tavares da Cruz 1705912 SIM



MC-155
MC-155
MC-155
MC-155

MC-155

MC-155
MC-155
MC-155
MC-155
MC-155
MC-155
MC-155
MC-155
MC-155
MC-155
MC-155

MC-155

MC-155
MC-155
MC-155
MC-155

MC-155

MC-155

Giuliana Monteiro da Silva

GLAUCO JOSE COSTA SOUZA
Guilherme Leite Ribeiro

Guilherme Nogueira Bittar Celestino

Helicarla Nyely Batista de Morais

Joao Lucas Rodrigues

José Felipe Oliveira da Silva
José Victor de Lara

Juliana da Conceicao Pereira
Karine Teixeira Damasceno
Larissa Klosowski de Paula
Laura Vianna Vasconcellos
Leda Agnes Simoes de Melo
Luciana Pessanha Fagundes
Luciene Pereira Carris Cardoso
Ludmila De Souza Maia

Luiz Celso de Mattos Junior

MARCELO HENRIQUE BEZERRA RAMOS
Marcos de Brito Monteiro Marinho
Maria do Carmo Gregorio

Mariana de Mesquita Santos

Millena Souza Farias

Pedro Parga Rodrigues

1704502
1706008
1701630
1701394

1703316

1705867
1703938
1706716
1702333
1702710
1706368
1701928
1706239
1702232
1700262
1703397

1704008

1700833
1706680
1706037
1702558

1701262

1700162

SIM
SIM
SIM
SIM

NAO

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

NAO

SIM
SIM
SIM
SIM

NAO

SIM

Inscri¢cdo indeferida por omissao ou digitacao incorreta do endereco
eletrénico do curriculo Lattes. Ver subitem 4.3.1 do Edital UFRJ n® 54/2024.

Inscricao indeferida porimpertinéncia dos titulos e trabalhos do(a)
candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se realiza o presente
concurso publico, regido pela Edital UFR) n® 54/2024. Ver subitem 4.3.

Inscricao indeferida porimpertinéncia dos titulos e trabalhos do(a)
candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se realiza o presente
concurso publico, regido pela Edital UFRJ n® 54/2024. Ver subitem 4.3.



MC-155 Rachel Gomes de Lima 1700293 SIM

MC-155 Rafael Cupello Peixoto 1701661 SIM

MC-155 Rafael de Almeida Daltro Bosisio 1706321 SIM

MC-155 Renan Siqueira Moraes 1702019 SIM

MC-155 Ricardo Cabral de Freitas 1702789 SIM

MC-155 Robson Luis Machado Martins 1702484 SIM

MC-155 Samuel Silva Rodrigues de Oliveira 1703602 SIM

MC-155 Sergio Luiz Marlow 1705227 SIM

MC-155 VANESSA DA SILVA ALBUQUERQUE 1706313 SIM

MC-155 Vivian Marcello Ferreira Caetano 1705231 SIM






